
JEGYZŐKÖNYV 
 

Kaposfő Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 
2012. október 10.-i rendkívüli üléséről 

 
Jelen vannak:  A Kaposfő Község Önkormányzat képviselő-testületének tagjai a mellékelt 
jelenléti ív szerint. 
Hivatalból jelen van: Dr. Gazdóf Angéla körjegyző. 
 
Sztányi Tibor polgármester köszönti a megjelenteket. Megállapítja, hogy Kaposfő Község 
Önkormányzat képviselő-testületéből 7 fő testületi tagból 5 fő testületi tag jelen van, az ülés 
határozatképes. 
Sztányi Tibor polgármester javasolja 2. napirendi pontként felvenni, „Előterjesztés a 2012. évi 
költségvetés egyes zárolt költségvetési előirányzatainak a feloldásáról”, 3. napirendi pontként 
zárt ülésre felvenni: „Előterjesztés Kollár Imréné közalkalmazotti jogviszonyának közös 
megegyezéssel történő megszüntetéséről” napirendi pontokat. 
 
Sztányi Tibor polgármester szavazásra teszi fel a módosított napirendet. 
 
Megállapítja, hogy Kaposfő Község Önkormányzat képviselő-testülete, 5 igen szavazattal 
elfogadja a következő napirendet. 
 

Napirend 
 
1./ Előterjesztés a járási hivatalok kialakításával kapcsolatos megállapodásról. 
Előadó: Sztányi Tibor polgármester 
 
2./ Előterjesztés a 2012. évi költségvetés egyes zárolt költségvetési előirányzatainak a 
feloldásáról. 
Előadó: Sztányi Tibor polgármester 
 

Zárt ülés napirendje 
 
3./ Előterjesztés Kollár Imréné közalkalmazotti jogviszonyának közös megegyezéssel 
történő megszüntetéséről. 
Előadó: Sztányi Tibor polgármester 
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1./ Előterjesztés a járási hivatalok kialakításával kapcsolatos megállapodásról. 
(Előterjesztés és határozati javaslat csatolva) 
Előadó: Sztányi Tibor polgármester 
 
Sztányi Tibor polgármester: 
Az előterjesztéssel kapcsoltban a Képviselő-testületnek 2012. október 12.-ig 12-00 óráig kell 
döntést hoznia. 
 
Hozzászólások: 
 
Dr. Gazdóf Angéla körjegyző: 
2013. január 1.-én megkezdik működésüket a járási hivatalok. A kialakítás során inatlan, 
ingóság illetve személyi erőforrás átadását kérik. Kaposfő, Kisasszond Községek 
Körjegyzőségének esetében ez Stromájer András igazgatási ügyintézőt érinti, mivel az ő 
munkakörébe tartoznak azok a hatáskörök, amelyek egy része átcsoportosításra kerül. 
Kaposfő Község Önkormányzat esetén teljes ingatlan átvételét ez nem jeleni, egy irodát kell a 
településen meghatározott ügyfélfogadási időben dolgozó ügysegéd részére biztosítani. 
Ez az ügysegéd több településen lát majd el feladatokat, de a székhelye várhatóan 
Kaposmérőben lesz. A kaposfői állampolgárok államigazgatási ügyeket indíthatnak nála. 
 
Pitz Sándor képviselő: 
Véleményes szerint túl rövid a határidő, amit a döntéshozatalra kapott a képviselő-testület, 
amit törvénytelennek tart. 
Szerinte a megállapodásnak tartalmaznia kellene, hogy abban az esetben kerül iroda 
biztosításra, ha a hivatal Kaposfő Községben marad. 
 
Dr. Gazdóf Angéla körjegyző: 
Tájékoztat, hogy minden községben kell helyiséget biztosítani az ügysegéd számára. 
 
Pitz Sándor képviselő: 
Fontosnak tartja, hogy csak abban az esetben biztosítson a képviselő-testület helyiséget ha a 
hivatal helyben marad. 
 
Kristóf Csaba képviselő: 
Olyan épületben kell a helyiséget biztosítani, amely 2012. december 31.-ig nem kerül 
elidegenítésre. 
 
Pitz Sándor képviselő: 
Van lehetőség a későbbiekben módosítani? 
 
Kristóf Csaba képviselő: 
Van lehetőség a későbbiek folyamán a módosításra. Komédiának tartja az ügymenetet. 
Véleménye szerint ez egyfajta államosítás. 
 
Dr. Antal László képviselő: 
2013. március 31.-vel lehetséges a módosítás. Az állampolgárok érdekeit kell szem előtt 
tartani. 
 
Kristóf Csaba képviselő: 
Amennyiben ez a későbbiek során lehetséges, az IKSZT épületébe kell helyet biztosítani. 
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A napirendhez több kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 
 
Kaposfő Község Önkormányzat Képviselő-testülete 5 igen szavazattal a következő 
határozatot hozta: 
 
104/2012 (X.10.) képviselő-testületi határozat 
 

1./ Kaposfő Község Önkormányzat Képviselő-testülete a járási (fővárosi kerületi) 
hivatalokról szóló 218/2012.(VIII.13.) Korm. Rendelet 2. mellékletében előírt 
megállapodást a Somogy Megyei Kormányhivatallal megköti. 
 
2./ A képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a megállapodás és a teljességi 
nyilatkozat aláírására. 

 
Felelős: Sztányi Tibor polgármester 
Határidő: 2012. október 12. 
 
 
2./ Előterjesztés a 2012. évi költségvetés egyes zárolt költségvetési előirányzatainak a 
feloldásáról. 
(szóbeli előterjesztés)  
Előadó: Sztányi Tibor polgármester 
 
Sztányi Tibor polgármester: 
Elmondja, hogy a kiküldött számla 60.000.- példányig fedezi a nyomtatás mennyiségét, ami 
az eddigi felhasználást figyelembe véve az év végén merül ki. A másoláshoz, nyomtatáshoz 
véleménye szerint 75.000 darab papírra van szükség, ami év végéig várhatóan elegendő 
mennyiség. 
 
Hozzászólások: 
 
Pitz Sándor képviselő: 
Az önkormányzat és a körjegyzőség irodaszer felhasználását véleménye szerint külön kell 
kezelni. 
 
Sztányi Tibor polgármester: 
Az irodaszer költség beépítésre került az előirányzatba, amelyre fedezetet nyújthat a TÁMOP 
3.3.7 projekt. 
 
Kristóf Csaba képviselő: 
Az eredeti előirányzatba ez az összeg be volt tervezve, még egyszer ehhez a felhasználáshoz 
nem kell a képviselő-testület hozzájárulása. 
 
Sztányi Tibor polgármester: 
Véleménye szerint rosszul volt meghatározva előzetesen az önkormányzat papír 
felhasználása. 
 
Pitz Sándor képviselő: 
A Start közmunkaprogram indításakor arról volt szó, hogy az üzem- és kenőanyagot 
leszámítva minden költséget tartalmaz a pályázat. Miért nem lett betervezve irodaszer a 
pályázatba? 
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Kristóf Csaba képviselő: 
A nyomtatásnál, fénymásolásnál csak személyi kódokról beszélünk, ehhez kell személyi 
felelősségnek is tartozni. Nem tartja elfogadhatónak a gyűjtőkód alkalmazását, ami a Start 
közmunka esetében használatos. Minden felhasználó legyen nevesítve. 
 
Pitz Sándor képviselő: 
A Start közmunkaprogram indításakor arról volt szó, hogy az üzem és kenőanyagot 
leszámítva minden költséget tartalmaz a pályázat. Így ráfizetés az önkormányzat számára. 
 
Kristóf Csaba képviselő: 
A képviselő-testület döntést hozott a kiadások minimalizálása érdekében, erre egy ilyen 
magas tételről érkezik számla.  
 
Varga Tibor alpolgármester: 
Értelmezése szerint a számla kifizetése miatt merült ki a felhasználható keret. 
 
Dr. Antal László képviselő: 
A hivatalnak működni kell, ez erőforrást igényel. 
 
Pitz Sándor képviselő: 
Véleménye szerint túl sok papír kerül felhasználásra, hiányolja, hogy nincs 
készletnyilvántartás. 
 
Dr. Gazdóf Angéla körjegyző: 
A képviselő-testület által meghatározott forrás felhasználásra került, ezt most jelzésre kerül. A 
Start közmunkaprogramban nem lehet elszámolni az irodaszer költséget. 
 
Sztányi Tibor polgármester: 
A fénymásoló fenntartási költségeit is tartalmazza a számla. 
 
Kristóf Csaba képviselő: 
A TÁMOP pályázatban tervezve van ez a kiadás? 
 
Dr. Antal László képviselő: 
Információi szerint ez a költség elszámolható, utólag lehet „helyre tenni” ezeket a költségeket. 
 
Kristóf Csaba képviselő: 
150.000.- Forint felhasználásának engedélyezését javasolja. 
 
Pitz Sándor képviselő: 
Egyetért Kristóf Csaba képviselővel, 150.000.- Forint felhasználásának engedélyezését 
javasolja. 
 
Sztányi Tibor polgármester: 
Szavazásra teszi fel, hogy Kaposfő Község Önkormányzat Képviselő-testülete a 2012. évi 
költségvetésben a TÁMOP 3.3.7 pályázat terhére 150.000.- Forintig engedélyezi az irodaszer 
vásárlást. 
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Kaposfő Község Önkormányzat Képviselő-testülete 5 igen szavazattal a következő 
határozatot hozta: 
 
105/2012 (X.10.) képviselő-testületi határozat 
 

Kaposfő Község Önkormányzat Képviselőtestülete a 2012. évi költségvetés dologi 
kiemelt előirányzaton belül az irodaszer, nyomtatvány beszerzés előirányzat zárolását 
feloldja és engedélyezi az előirányzat felhasználását 150.000,-Ft összeg erejéig a 
TÁMOP 3.3.7 pályázat terhére. 

 
Határidő: azonnal 
Felelős: Sztányi Tibor polgármester 
 
 
A Képviselő-testület áttér a zárt ülésen tárgyalandó napirendekhez 
 

K.m.f. 
 
 
Sztányi Tibor         Dr. Gazdóf Angéla 
polgármester          körjegyző 
 


